АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО САДОВОЕ»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.03.2021      					                                               № 8

        Об отмене Постановления от 29.12.2014  № 99  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Село Садовое».
        На основании протеста Ахтубинской городской прокуратуры № 68-2021 от 19.02.21г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Село Садовое» администрация муниципального образования «Село Садовое».

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Признать утратившим силу Постановление № 99 от 29.12.2014 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Село Садовое».
2.   Ведущему специалисту администрации МО «Село Садовое» (Москаленко Н.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Село Садовое».

Глава муниципального образования                             Духнов  А.С.